АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.03.2014	г. Енисейск                                         № 302-п

Об отборе местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Енисейского района на получение субсидий из средств районного бюджета на  возмещение  расходов, связанных с проведением социально значимых мероприятий для ветеранов и пенсионеров Енисейского района

Руководствуясь статьями 27.3, 29 Устава Енисейского района и в соответствии Механизмом реализации подпрограммы «Поддержка общественных организаций ветеранов» муниципальной программы Енисейского района «Улучшение качества жизни в Енисейском районе на 2014-2016 годы», утвержденным постановлением администрации Енисейского района от 25.03.2014 № 281-п, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать отобранной на получение субсидии из средств районного бюджета на  возмещение расходов, связанных с проведением социально значимых мероприятий для ветеранов и пенсионеров Енисейского района местную общественную организацию ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Енисейского района.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                          И.А.Михайлов